dan/atau pasangan calon yang tidak memenuhi persyaratan 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 dan Pasal 45, 

dipidana dengan pidana penjara paling singkat 36 (tiga 

puluh enam) bulan dan paling lama 96 (sembilan puluh 

enam) bulan dan denda paling sedikit Rp36.000.000,00 (tiga 

puluh enam juta rupiah) dan paling banyak Rp96.000.000,00 

(sembilan puluh enam juta rupiah)”.

33. Bahwa dengan ditetapkannya Drs. H. Alfedri M.Si sebagai salah satu 

calon dalam pemilihan Bupati Siak tahun 2024 berdasarkan Kep. 

KPU Siak No. 672/2024, seandainya yang bersangkutan 

ditetapkan sebagai Calon Pasangan Terpilih, quod non,

[...]

atau anggota keluarga lebih dari satu KK sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 62 ayat (1) atau untuk memiliki KTP lebih dari satu 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 63 ayat (6) dipidana dengan 
pidana penjara paling lama 2 (dua) tahun dan/atau denda paling 

banyak Rp.25.000.000.00 (dua puluh lima juta rupiah).

amanat Undang-Undang No.24 Tahun 2013 tentang Perubahan 

UU No.23 Tahun 2006 tentang Administrasi Kependudukan.

Bahwa Undang-undang tersebut menjelaskan, penduduk hanya 

diperbolehkan memiliki satu KTP yang tercantum dalam Nomor 

Induk Kependudukan.

[...]

Dalam Eksepsi:

- Menerima Eksepsi Tergugat tentang Kedudukan Hukum (Legal Standing)-, 
Dalam Pokok Perkara:

- Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima

- Menghukum Penggugat untuk membayar segala biaya yang timbul dalam 

perkara ini sebesar Rp. 355.000. (tiga ratus lima puluh lima ribu Rupiah);

Nomor 9 Tahun 2004 terakhir diubah dengan Undang-Undang Nomor 51 
Tahun 2009 ;

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 Tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 Tentang